Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября 2015 года								№ 435

	О стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для приобретения жилых помещений и (или) уплаты выкупной цены жилых помещений

В соответствии с постановлением администрации Магаданской области от 05.12.2013 года № 1213-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-2020 годы», в целях реализации мероприятий предусмотренных адресной программойутвержденной постановлением администрации МО «Поселок Ягодное» от 23.09.2015 года № 114 «Об утверждении адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда и (или) непригодных для проживания жилых помещений на территории муниципального образования «Поселок Ягодное» на 2015 год»,рассмотрев обращение заместителя председателя ликвидационной комиссии администрации МО «Поселок Ягодное» от 11.11.2015 года № 1800, администрация Ягоднинского городского округа
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Установить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения для приобретения жилых помещений и (или) уплаты выкупной цены жилых помещений в 2015 году, для граждан,проживающих в аварийном жилищном фонде и (или) непригодных для проживания жилых помещений поселка Сенокосный, в следующем размере:
- п. Ягодное- 11200 рублей.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района (http://yagodnoeadm.ru).

И.о. главы
Ягоднинского городского округа				Ф.И. Тренкеншу